BESTELLCODE Ø MM x LÄNGE MM VERPACKUNG
1480508 DBT-S-48120, 4,8 X 120 1050/Box
1480509 DBT-S-48140, 4,8 X 140 1050/Box
1480510 DBT-S-48160, 4,8 X 160 750/Box
1632855 DBT-S-48180, 4,8 X 180 750/Box
1632856 DBT-S-48200, 4,8 X 200 750/Box
Gegurtete Bohrspitzenschraube
aus rostfreiem Stahl für Stahldach
(0,70 mm bis 2 x 1,25 mm).
• Rostfreier Stahl (A4; 316)